муниципальное образовательное учреждение

«Селивановская  средняя общеобразовательная школа № 28»

	ПРИКАЗ

	       «___» ______ 20__

	            № «___»

	с. Селиваново

	О подготовке банка данных победителей и призеров   муниципального  этапа  олимпиады, направляемых для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013  учебном году

	В соответствии с Положением о проведении всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.12.2009 г.  № 695, приказом департамента образования  министерства образования и культуры Тульской области №739 от 20.09. 2012 г. «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2012/2013 учебном году», письмом Министерства образования и культуры Тульской области от 20.09.2012 №16-01-24/6715 и на основании  Приказа комитета по образованию администрации МО Щёкинский район  «О подготовке банка данных победителей и призеров   муниципального  этапа  олимпиады, направляемых для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013  учебном году» от 22 октября 2012г. №470

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	 1.Зам. директора по УВР Т.М. Чебурашкинй и В.В. Назаровой

1.1.Обеспечить предоставление в отдел  по методическому обеспечению образовательного процесса МКУ «ИМЦ Щекинского района»  (каб.8) банка данных  победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады, направляемых для участия в региональном этапе Олимпиады, на каждый предмет постранично, на электронном носителе в формате EXEL или по электронной почте: mmschekino@mail.ru    ежедневно с 15 по 28 ноября 2012 года в день определения победителей и призеров по каждому предмету Олимпиады.

	1.2.Во исполнение требований Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»   обеспечить соблюдение конфиденциальности при обработке персональных данных, предусмотренных формой Банка данных.

	2. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

	Директор  школы

	А.А. Наумов

	должность

	подпись

	расшифровка  подписи

	С приказом работник ознакомлен___________________